
 

ZARZĄDZENIE NR VI/47/24 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO   

Z DNIA 24 LIPCA 2024  ROKU 

 

w sprawie szczegółowego trybu przeprowadzenia losowania członków do Soleckiej Rady 

Seniorów 

  

Na podstawie art. 5c ust.  4, art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609)1, w związku z § 5 ust. 4 Statutu Soleckiej Rady Seniorów 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LXXXII/571/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

z dnia 15 marca 2024 r. w sprawie powołania Soleckiej Rady Seniorów i nadania jej statutu 

(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1785), 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Ogłasza się przeprowadzenie publicznego  losowania członków do Soleckiej Rady 

Seniorów.  

§ 2. 1. Losowanie odbędzie się w siedzibie Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim,  

ul. 23 Stycznia 7, 86-050 Solec Kujawski, w dniu 5 sierpnia 2024 r.  o godz. 12.00. 

2. Losowanie przeprowadza Zespół w następującym składzie: 

1) Adam Michalak- Burmistrz Solca Kujawskiego; 

2) Magdalena Rudna Plewa - Sekretarz Gminy Solec Kujawski; 

3) Ewelina Kubiak- Podinspektor ds. BIP i obsługi Biura Rady Miejskiej. 

3. O terminie i miejscu przeprowadzenia losowania zawiadamia się kandydatów w formie 

telefonicznej. 

4. Ogłoszenie o przeprowadzeniu losowania zamieszcza się: 

1) na stronie internetowej Gminy Solec Kujawski: https://soleckujawski.pl w zakładce – 

SOLECKA RADA SENIORÓW; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim  

https://www.bip.soleckujawski.pl w zakładce –  SOLECKA RADA SENIORÓW; 

3)  na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim. 

                                                           
1 Zmiany: Dz.U.2024.721 

 

 

 

https://www.bip.soleckujawski.pl/
https://www.bip.soleckujawski.pl/


5. Udział w losowaniu osób wymienionych w ust. 3 jest fakultatywny, a ich niestawiennictwo 

nie stanowi przeszkody w przeprowadzeniu losowania. 

6. Losowanie odbywa się jawnie. 

7. Losowanie przeprowadza się w ten sposób, że nazwiska kandydatów uczestniczących  

w losowaniu oznacza się numerami, informując o tym obecnych przy losowaniu.  

Do jednakowych, nieprzezroczystych kopert, wkłada się kartki z wpisanymi numerami 

odpowiadającymi numerom, którymi oznaczono nazwiska kandydatów. Po wymieszaniu 

kopert losuje się 15 kopert. 

8.  Z przeprowadzonego losowania sporządza się protokół, w którym wymienia się: 

1)  datę i godzinę losowania; 

2)  imię i nazwisko osoby przeprowadzającej losowanie; 

3)  imiona i nazwiska osób wylosowanych do składu Soleckiej Rady Seniorów; 

4)  protokół podpisuje zespół. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

Adam Michalak 

 

 


